Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я
И РК У Т С К А Я  О БЛ А С Т Ь

А дм и ни страция м уни цип ального  образования
«У сть-И лим ский  район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

0 124.03.2015 г. У сть-И лим ск  №  48

Об итогах второго Ф естиваля
детских проектов но курсу О РК С Э

В соответствии с ФГОС НОО (п. 12.4), Концепцией духовно -  нравственного
развития и воспитания личности гражданина России, с целью приобщения школьников к
изучению отечественного духовного наследия через использование ресурсов учебного
курса «Основы религиозной культуры и светской этики», руководствуясь п.п. 3.5., 4.1.2.,
5.3.8. Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. /П о  итогам второго Фестиваля детских проектов по курсу ОРКСЭ, состоявшегося
24.03.2015, вручить сертификаты участника фестиваля и грамоты обучающимся 4
классов:

• Мельниковой Екатерине МКОУ «Ершовская СОШ»,
• Ш амаль Милене МОУ «Железнодорожная СОШ №1»,
• Киселевой Елизавете МОУ «Железнодорожная СОШ №1»,
• Воротилкиной Дарье МОУ «Железнодорожная СОШ №2»,
• Артемьеву Константину МОУ «Железнодорожная СОШ №2»,
• М ухамедханову Дмитрию МОУ «Невонская СОШ №1»,
• Иванцову Сергею МОУ «Невонская СОШ №2»,
• Ш аманской Марине МКОУ «Подъеланская СОШ»,
• Новиковой Инне МКОУ «Подъеланская СОШ»,
• Тищенко Юлии МОУ «Седановская СОШ»,
• Кокшаровой Светлане МОУ «Седановская СОШ»,
• Медведевой Екатерине МОУ «Тубинская СОШ»,
• Усовой Лолите МОУ «Тубинская СОШ»,
• Черных Екатерине МОУ «Тубинская СОШ».

2. За подготовку обучающихся к участию в Фестивале вручить Благодарственные
письма учителям учебного предмета ОРКСЭ:

• Соловьевой Надежде Александровне -  учителю МКОУ «Ершовская СОШ»,
• Ш ульгиной Еалине Фёдоровне -  учителю МОУ «Железнодорожная СОШ

№1»,
• Ш ипулиной Наталье Евгеньевне -  учителю МОУ «Железнодорожная СОШ

№2»,
• Палеха Надежде Николаевне -  учителю МОУ «Невонская COIII №1»,
• Пишта Ольге Владимировне -  учителю МОУ «Невонская СОШ №2»,
• Яковлевой Елене Владимировне -  учителю МКОУ «Подъеланская СОШ»,
• Плотниковой Татьяне Владимировне -  учителю МОУ «Седановская СОШ»,
• Вешкиной Валентине Сергеевне -  учителю МОУ «Тубинская СОШ».

3. Выдать сертификаты участника:
• Вешкиной Валентине Сергеевне - учителю МОУ «Тубинская COL1J»,
• Ш ипулиной Наталье Евгеньевне -  учителю МОУ «Железнодорожная СОШ

№2»,
• Александру Белому -  протоирею, настоятелю храма во имя Всех Святых в

Земле Российской просиявших;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов

*

Г